TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI

Portaria Presidência Nº 430/2024 TRE/PRESI/DG/SGP/COPES/SEREF, de 13 de agosto de 2024

Altera Portaria Presidência nº 215, de 7 de maio de
2024, para estabelecer nova composição da
Comissão de Cerimonial do Tribunal Regional
Eleitoral do Piauí.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ, no uso de
suas atribuições legais,

Considerando o Despacho 3343 (0002176456) da Diretoria-Geral desse
Regional, incluso nos autos do Processo SEI nº 0013947-36.2024.6.18.8000,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria Presidência nº 215, de 7 de maio de 2024, para
estabelecer nova composição da Comissão de Cerimonial responsável pela realização das
solenidades formais e não formais da Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral do Piauí e dos
Cartórios Eleitorais, ficando assim constituída:

I - INAIARA ALBUQUERQUE MADEIRA NORONHA - Presidente

II- THELMA DE OLIVEIRA FALCÃO - Membro

III- IVO FARIAS CAVALCANTE - Membro

IV- CLARISSE NUNES DE CARVALHO - Membro

V- LUIZA FREITAS RIBEIRO GONÇALVES PARENTE - Membro

VI- JOZIELE COIMBRA BORGES DE ANDRADE - Membro

VII- RAISSA MARIA LUSTOSA FURTADO - Membro

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Desembargador SEBASTIÃO RIBEIRO MARTINS
Presidente do TRE/PI

Documento assinado eletronicamente por Sebastião Ribeiro Martins, Presidente, em 14/08/2024,
às 13:16, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Portaria Presidência 430 (0002180439)         SEI 0013947-36.2024.6.18.8000 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
pi.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0002180439 e o código CRC E6BFA5D0.

0013947-36.2024.6.18.8000 0002180439v6

Portaria Presidência 430 (0002180439)         SEI 0013947-36.2024.6.18.8000 / pg. 2

	Portaria Presidência 430 (0002180439)